/rs 127 594

ENTRANCE SOLUTIONS SISTEM E.S.S. S.A.

Guayaquil, 25 de mayo de 2013

Señor

ALEJANDRO PENTON MALDONADO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Mediante el presente tengo el agrado de comunicar que la Junta general Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañías ENTRANCE SOLUTIONS SISTEM E.S.S. S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a Usted para que ocupe el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por el lapso de CINCO ANOS contados a partir de la inscripción del presente nombramiento, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

La Compañía ENTRANCE SOLUTIONS SISTEM E.S.S. S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada por la Notaría Cuarta del Cantón de Guayaquil, Dr. Alberto Bobadilla Bodero el 21 de mayo de 2007, e inscrita en el Registro Mercantil, el 25 de Junio del 2007.

Atentamente,

Graciela Maldonado V. Secretario AD-HOC

Acepto el nombramiento que antecede y agradezco por tal designación.

Guayaquil, 25 de mayo de 2013

Sr. Alejandro Pentón Maidonado

PRESIDENTE

Nacionalidad: Ecuatoriana

C.C.I. 1103432728

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:24.396 FECHA DE REPERTORIO:28/may/2013 HORA DE REPERTORIO:15:03

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiocho de Mayo del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía ENTRANCE SOLUTIONS SISTEM E.S.S. S.A., a favor de ALEJANDRO PENTON MALDONADO, de fojas 68.273 a 68.275, Registro Mercantil número 10.245.

ORDEN: 24396

IN TO THE STATE OF THE PROPERTY OF THE PROPERT

MRAMERIA PARENTAN PA

THE THE PROPERTY OF THE PROPER

MADERAL MENTAL M

Guayaquil, 29 de mayo de 2013

REVISADO POR

AB. LUIS-IDROVO MURILLO
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADO

Documentación y Archivo INTENDENCIA DE COMPARIAS DE GUAYAQUE

1 9 AGO 2013

RECIBIDO